
Svatební hostiny     

Nevíte ještě, kde a jak oslavit Váš velký den?  
                               

                 V klidném a příjemném prostředí v Hotelu Pod Stráží ve Lhenicích Vám nabízíme: 
            - prostory pro uspořádání slavnostní hostiny máme v hotelovém salónku s 50 místy u stolu 

         - na našem hotelovém sále pro více jak 50 svatebčanů máme k dispozici až 150 míst u stolu  a je tu  možnost si          

           zatancovat nebo se jinak společensky zabavit 

         - při příznivém počasí je možné využít venkovní terasu s  hotelovou zahradou  

                - aranžmá s výzdobou  a uspořádáním Vám pomůžeme navrhnout a připravíme k Vaší spokojenosti menu jídla i pití 

         - v případě včasného objednání máte možnost u nás si zajistit i ubytování pro svatebčany a Vaše hosty 

             - parkování na náměstí před hotelem je dostatečně veliké a zdarma    

                          Využijte našich zkušeností a  svěřte nám Vaše starosti s přípravou slavnostní tabule. 

   Těšíme se i na nezávaznou na návštěvu u nás, abychom Vám pomohli připravit a probrat s Vámi slavnostní vstup do další             

    etapy Vašeho společného života! 

                                            Kontaktní informace: 

adresa: Hotel Pod Stráží, náměstí čp.3       Naše telefony: 777 967 945, 777 023 874    

              384 02   Lhenice  

             http: www.hotelpodstrazi.cz       email: hotelpodstrazi@justic.cz 

                                    

                                                                                 

  

mailto:hotelpodstrazi@justic.cz

